یادداشت ۷

گزارش هفتمین روز محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) از استکهلم امیرجوهری لنگرودی

چهارشنبه ۰۳ شهریور ۱۴۰۰ برابر با ۲۵ اگوست ۲۰۲۱

امروز چهارشنبه هفتمین نشست در سومین هفته دادگاه حمید نوری در استکهلم برگزار شد. به عبارتی امروز دومین جلسه از سومین هفته‌ی محاکمه‌ی حمید نوری (عباسی) دادیار سابق دستگاه قضایی حکومت اسلامی در دادگاه مرکزی شهر استکهلم برگزار شد.